Уæрæсейы Федераци

Республикæ

Цæгат Ирыстон – Алани

Горæтгæрон районы

Михаловскы хъæуы
администраци
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика

Северная Осетия – Алания

Администрация
Михайловского

 сельского поселения

 Пригородного района

363110, Республика Северная Осетия – Алания, с. Михайловское, ул. К. Либкнехта, 84;

          тел./ факс: 8(8672) 23-01-06; 23-00-09, http://адм-михайловское.рф, e-mail: s.adm.mix@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 34 о/д
 с. Михайловское                                                                                13 июля  2022 г.
О введении особого противопожарного режима на территории Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
 В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", письмом ОНД и ПР по Пригородному району УНД и ПР ГУ МЧС России по РСО-Алания № 175 от 11.07.2022 г., в связи с повышением пожарной опасности на территории Пригородного района РСО-Алания в целях недопущения пожаров и гибели людей на них, усиления противопожарной защиты жилого фонда, а также повышения уровня безопасности и жизнедеятельности населения,

решил:

1. Ввести с 10 часов 00 минут 13.07.2022 года на территории Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания особый противопожарный режим.
2. Провести необходимые превентивные мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами в рамках полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.

3. На период действия особого противопожарного режима на территории Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания запретить сжигание сухой травянистой растительности, соломы, хвороста и иных материалов, разведение костров, использование открытого огня и проведение пожароопасных работ.
4. Специалисту Тегетаевой А.А. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Михайловского сельского поселения Кокоева Руслана Рамазановича.
Глава

Михайловского сельского поселения                                              А.З. Кисиев
С распоряжением ознакомлен________________ Кокоев Р.Р.

«____»________________2022 г.